
  

 

  

 

 

Oborová podnikatelská mise 
Rotterdam, Amsterdam, Haag 

Nizozemsko 

7. 5. – 8. 5. 2025 

 

 

Obchodní mise dodavatelů 
pro pivovary v Nizozemsku 
2025  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Obchodní mise dodavatelů pro pivovary v Nizozemsku 2025 
7. 5. – 8. 5. 2025 

 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade Nizozemsko ve spolupráci 

s Velvyslanectvím ČR v Haagu zve české firmy na specializovanou 

podnikatelskou misi dodavatelů pro pivovary do Nizozemska.  

Nizozemsko je největším vývozcem piva v Evropské unii s exportem  

v hodnotě 2 miliardy eur v roce 2023. Tím si upevňuje svou pozici jako 

největší evropský vývozce piva, předstihující Belgii. Pivní trh v roce 2025 

bude pravděpodobně charakterizován větší diverzifikací,  

s důrazem na kvalitu, autenticitu a udržitelnost. 

Součástí mise je i masterclas pro všechny pivovarnické nadšence  

a ambasadory piva, kde se dozvíte novinky a aktuální výzvy  

v pivovarnictví, vedenou prezidentem pivní asociace panem Henri 

Reuchlinem. 

 

Cíle podnikatelské mise 

— Navštívíte vybrané nizozemské pivovary, kde budete mít možnost probrat možnosti 

spolupráce a představit Vaše produkty a technologie. 

— Během B2B jednání na rezidenci velvyslance ČR v Haagu budete mít příležitost se 

setkat s profesionály v tomto oboru, nákupčími, importéry a distributory. 

— V masterclasse pro všechny pivovarnické nadšence a ambasadory piva, vedenou 

prezidentem pivní asociace, panem Henri Reuchlinem se dozvíte poslední novinky  

a výzvy v tomto sektoru. 

 

Oborové zaměření mise: 

— Producenti alkoholických a nealkoholických řemeslných piv s rozmanitými chutěmi a netradičními 

ingrediencemi, zaměření na kvalitu a jedinečnost receptur  

— Dodavatelé surovin  

— Společnosti vyvíjející energeticky úsporné technologie pro výrobu piva.   

— Dodavatelé spotřebního zboží pro pivní gastronomii (dodavatelé tácků, výčepních systémů atd. 

— Výrobci ekologických inovativních obalových materiálů 

 

https://www.bierburo.com/
https://www.bierburo.com/


Obchodní mise dodavatelů pro pivovary v Nizozemsku 2025 
7. 5. – 8. 5. 2025 

 

 

Co nabízí CzechTrade českým firmám, které  

se účastní? 

— Kompletní organizaci mise v oblasti pivovarského průmyslu  

— Zajištění přesunů pro účastníky mise na jednotlivá jednání  

— Oslovení a kontaktování nizozemských firem vč. pozvání na B2B jednání na rezidenci velvyslance 

ČR v Haagu 

— Zajištění masterclasu pro firmy  

— Tisk propagačního katalogu s profily účastníků mise  

 

 

Předběžný program 

— Úterý 6. 5. 2025  

přílet účastníků mise – (ubytování bude doporučeno na základě počtu a možnosti ubytovacích 

kapacit) 

 

— Den 1: středa 7. 5. 2025, Rezidence velvyslance ČR v Haagu    

• Prezentace českých účastníků podnikatelské mise 

• Masterclas prezidenta pivní asociace o aktuálních tématech pivního sektoru v Nizozemsku 

• B2B jednání a networking s nizozemskými firmami  

• Na akci pozveme provozovatele pivovarů v Nizozemsku (případně i v Belgii), distributory a 

obchodní firmy s technologiemi a surovinami, ingrediencemi a příslušenstvím pro pivovary i 

odborný tisk 

 

— Den 2: čtvrtek 8. 5. 2025 Rotterdam, Den Haag, Amsterdam 

— Prostor pro prezentaci Vaší firmy Diskuse se zástupci pivovarů ohledně řešení relevantních témat 

spojených s provozem pivovaru  

— Prohlídka pivovarů 

 

Změna programu vyhrazena 

 

 

 

 



Obchodní mise dodavatelů pro pivovary v Nizozemsku 2025 
7. 5. – 8. 5. 2025 

 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

— Cena při účasti jedné osoby: 10 000 Kč bez DPH 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 28. 2. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 31. 3. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 31. 3. 2025 

— Pro hladký průběh komunikace je povinná znalost angličtiny všech účastníků, na místě bude pro 

případ potřeby českou delegaci doprovázet tlumočník se znalostí nizozemštiny.  

 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 28. 2. 2025. 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jan Chytil 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 504 

mob.: +420 724 823 650  

e-mail:  jan.chytil@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Martina Paříková  

CzechTrade Nizozemsko 

 
Velvyslanectví České republiky v Haagu, Paleisstraat 

4, 2514, Den Haag, Nizozemsko 

 

tel.: +31 6 393 546 89 

mob: +31 6 393 546 89 

e-mail: haag@czechtrade.cz 

 

mailto:jan.chytil@czechtrade.cz


Obchodní mise dodavatelů pro pivovary v Nizozemsku 2025 
7. 5. – 8. 5. 2025 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (10 000 Kč bez DPH) 

  

     

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

jan.chytil@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

mailto:jan.chytil@czechtrade.cz

